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測量年月

測量者名

北広島市水道部水道施設課課

図面番号

令 和 　 　 年 度

青葉浄水場用地確定測量委託

令 和 　 　 年 　 　 月

テ－エス測量設計株式会社
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資料図 明細図・地積測量図

用 地 平 面 図

世界測地系（ 測地成果2011）

甲2精度区分

H21-3-5
3級基準点

402
403

404

405

406

水道用地

宅地

宅地

宅地

宅地

宅地

宅地

公園

宅地

公衆用道路

公園

公園

公園

公園

公衆用道路

公園

北広島市

1/2

1/2

北広島市

北広島市

北広島市

北広島市

北広島市

北広島市

北広島市

北広島市

北広島市

公衆用道路

H11-No.51

H21-3-1

H21-3-2

H21-3-3

H21-3-4

H21-3-5

古川

四等三角点

-5
7
,0
0
0

-5
5
,0
0
0

三級基準点網図
Ｓ＝1/50,000

-115,000

-114,000

-113,000

二級基準点

三等三角点

南里

点  名 Ｘ Ｙ
三等三角点 古川 -113996.764 -54913.529
四等三角点 南里 -115796.299 -54880.659
二級H11-No.51 -113139.263 -57175.284
H21-3-1 -113353.482 -56040.522
H21-3-2 -113559.314 -56024.080
H21-3-3 -113736.479 -56009.877
H21-3-4 -114077.915 -55908.114
H21-3-5 -114268.852 -55853.090

基準点成果表

-114,000

-113,000

４級基準点成果表
点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 備  考

401 -114117.340 -56009. 585

402 -114285.006 -55950. 918

403 -114355.282 -55926. 205

404 -114428.032 -55904. 047

405 -114399.148 -55815. 023

406 -114324.033 -55832. 513

点  名 X座標 Y座標 備  考

KH14-02 -114128.962 -55882.726

KH53-2 -114105.168 -56036.896

KH56-2 -114217.691 -55973.465

KH57-7 -114101.336 -55869.206

KH58-5 -114108.069 -55889.618

KH58-6 -114114.044 -55907.727

KH58-7 -114094.215 -56003.703

KH58-8 -114097.333 -56013.155

KH60 -114225.523 -55997.206

KH-A -114323.743 -55938.491

KH-B -114351.920 -55928.146

KH-C -114404.156 -55910.920

KH-D -114439.608 -55900.282

KH-E -114433.244 -55868.686

KH-F -114425.414 -55844.944

KH-G -114444.753 -55838.566

KH-H -114452.238 -55862.422

KH-HA -114157.548 -55990.139

KH-HE -114145.368 -55996.286

KH-HO -114139.492 -55999.251

KH-I -114196.475 -55980.460

北広島団地成果
点  名 X座標 Y座標 備  考

北広島団地成果

KH-RO -114171.793 -55985.441

KH-1 -114215.003 -55974.352

KH-5-11 -114479.590 -55913.418

KH-8-1 -114204.282 -55967.391

KH-9 -114207.404 -55976.856

KH-12 -114367.116 -55923.135

KH-12A -114127.115 -55918.597

KH-13 -114430.982 -55902.871

KH-13A -114124.274 -55932.351

KH-14 -114142.555 -55987.757

KH-14D -114145.674 -55997.214

KH-16A -114139.454 -55914.526

KH-22K15-114241.975 -55845.441

KH-58-7 -114399.885 -55808.614

KH-58-8 -114246.516 -55859.212

KH-B8210-114427.926 -55893.608

KH-B827 -114211.881 -55964.883

KH-B829 -114364.301 -55914.600

KH-K1 -114406.409 -55761.821

KH-K1-1 -114432.433 -55811.764

KH-K2 -114447.085 -55843.639

点  名 X座標 Y座標 備  考

北広島団地成果

KH-K3 -114455. 265 -55873.455

KH-K3-1 -114460. 907 -55882.727

KH-K4 -114464. 168 -55888.087

KH-K11 -114466. 245 -55891.498

KH-T55 -114112. 201 -55866.410

KH-T58D -114122. 375 -55862.761

KHT58 -114150. 057 -55852.832

KHT59 -114168. 488 -55845.324

KHT63 -114224. 881 -55824.776

KHT64 -114242. 568 -55815.526

KHT108 -114360. 841 -55778.228

KHT109 -114367. 251 -55775.918

KHT111 -114384. 699 -55769.643

KHC102 -114215. 121 -55987.474

KHC108 -114134. 014 -55885.271

KHC109 -114176. 748 -55871.172

KHC109-1-114219. 482 -55857.074

KHC110 -114244. 548 -55933.046

KHC111 -114201. 814 -55947.144

KHC112 -114159. 079 -55961.243

点  名 X座標 Y座標 備  考

53-1 -114433.244 -55868.686

53-2 -114425.414 -55844.944

53-3 -114444.753 -55838.566

53-4 -114447.085 -55843.639

53-5 -114452.238 -55862.422

53-171 -114460.906 -55882.727

53-B -114431.261 -55809.515

53-R10 -114440.851 -55839.853

53-R11 -114451.202 -55862.764

53-R6 -114400.201 -55764.058

53-R7 -114408.869 -55784.304

53-R8 -114417.565 -55802.087

53-R9 -114430.012 -55818.226

K1-1 -114432.433 -55811.764

K-1 -114406.409 -55761.821

S60R2 -114455.265 -55873.455

S60R3 -114460.146 -55882.978

地積測量図成果

点  名 X座標 Y座標 備  考

E01 -114440.865 -55839.913

E02 -114425.428 -55844.994

E03 -114433.239 -55868.734

E04 -114451.136 -55862.745

E05 -114427.826 -55893.483

E06 -114430.898 -55902.799

E07 -114439.608 -55900.318

E08 -114364.258 -55914.589

E09 -114367.066 -55923.144

E10 -114351.867 -55928.144

E11 -114323.690 -55938.476

E12 -114274.473 -55944.166

E13 -114269.486 -55928.995

E14 -114249.834 -55952.313

E15 -114263.960 -55912.253

E16 -114258.419 -55895.530

E17 -114252.951 -55878.864
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木杭
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コンク リ ート 標

コンク リ ート 標

コンク リ ート 標

コンク リ ート 標

コンク リ ート 標

コンク リ ート 標

コンク リ ート 標

コンク リ ート 標

コンク リ ート 標

既設境界点成果表

点  名 X座標 Y座標 備  考

既設境界点成果表

E18 -114247.420 -55862.127

E19 -114241.953 -55845.403

E20 -114241.608 -55844.467

E21 -114221.919 -55852.016

E22 -114214.072 -55863.028

E23 -114217.797 -55864.776

E24 -114244.770 -55937.131

E25 -114249.519 -55935.487

E26 -114244.002 -55918.855

E27 -114238.457 -55902.129

E28 -114227.399 -55868.697

E29 -114228.132 -55896.285

E30 -114233.799 -55913.356

E31 -114238.522 -55927.799

E32 -114236.724 -55931.368

E33 -114430.122 -55818.316
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コ ンク リ ート 標
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下水道管理用地北広 島 市15067用地58

備　 考所　 有　 者算　 　 　 　　 　 　 　 　 　 　式
符
号地　 積地目地　 番

公　 　 　 　 　簿

北

広

島

市

所 在
の

土 地

用 地 求 積 表

㎡

2111 .5296750

（ 陪積法による） 　 　 ＝ 12955 .9061450（ 1）

（ 2）

㎡

㎡ （ 2）
（ 陪積法による） 　 　 ＝

青
葉
町
4
丁
目

水道

（ 1） 　 +　 （ 2） 　 　＝ 15067 .4358200
㎡

点  名 X座標 Y座標 備  考

K-L1 -114402.671 -55911.410

K-L2 -114398.911 -55866.146

K-L3 -114381.885 -55814.552

用地幅杭成果表

市
道
音
江
別
高
台
線

点  名 X座標 Y座標 備  考

K01 -114246.516 -55859.212

K02 -114399.885 -55808.614

K03 -114430.982 -55902.870

K04 -114404.156 -55910.920

K05 -114367.116 -55923.135

K06 -114364.301 -55914.600

K07 -114274.558 -55944.206

K08 -114241.975 -55845.441

K09 -114222.028 -55852.022

K10 -114128.962 -55882.726

K11 -114122.375 -55862.761

K12 -114150.057 -55852.832

K13 -114168.488 -55845.324

K14 -114224.881 -55824.776

K15 -114242.568 -55815.526

K16 -114360.841 -55778.228

K17 -114367.251 -55775.918

K18 -114384.699 -55769.643

K19 -114400.202 -55764.057

K20 -114408.869 -55784.304

K21 -114417.565 -55802.087

K22 -114430.012 -55818.226

K23 -114440.851 -55839.853

K24 -114425.414 -55844.944

K25 -114433.244 -55868.686

K26 -114451.202 -55862.764

K27 -114455.265 -55873.455

K28 -114460.147 -55882.978

K29 -114427.926 -55893.608

K30 -114439.608 -55900.282

K31 -114466.245 -55891.498

K31-1 -114464.168 -55888.087

K32 -114460.907 -55882.727

K33 -114351.920 -55928.146

K34 -114323.743 -55938.491

K35 -114217.691 -55973.465

K36 -114214.118 -55971.666

K37 -114211.881 -55964.883

K38 -114249.866 -55952.352

K39 -114244.853 -55937.158

K40 -114249.600 -55935.591

K41 -114244.086 -55918.878

K42 -114238.571 -55902.164

K43 -114233.057 -55885.450

K44 -114227.542 -55868.736

K45 -114247.487 -55862.156

K46 -114253.002 -55878.870

K47 -114258.516 -55895.584

K48 -114264.030 -55912.298

K49 -114269.545 -55929.011

筆 界 点 成 果 表

全 1葉の内 1号
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車Co
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観測装置番
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